MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km.
Prove Crono 22/05/2011 10:40.
Quialifica Iniziato a 10:39:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:57.469 +0.241 10:52:25.491 7 2:00.920 +0.121 10:54:06.424
(123) D'ARPINO GUIDO 7 1:57.228 10:54:22.719 8 2:13.991 +13.192 10:56:20.415
1 2:11.861 +19.433 10:41:47.203
2 2:03.654 +11.226 10:43:50.857 (15) CELENTANO RAFFAELE (228) VITOLO MIRKO
3 2:00.083 +7.655 10:45:50.940 1 2:08.820 +10.403 10:41:50.931 1 2:38.700 +36.781 10:42:37.539
4 1:52.428 10:47:43.368 2 2:05.023 +6.606 10:43:55.954 2 2:24.430 +22.511 10:45:01.969
5 1:59.811 +7.383 10:49:43.179 3 1:58.417 10:45:54.371 3 2:02.038 +0.119 10:47:04.007
6 1:54.137 +1.709 10:51:37.316 4 1:59.553 +1.136 10:47:53.924 4 2:08.692 +6.773 10:49:12.699
7 2:17.085 +24.657 10:53:54.401 5 1:58.877 +0.460 10:49:52.801 5 2:01.919 10:51:14.618
8 2:07.825 +15.397 10:56:02.226 6 2:18.173 +19.756 10:52:10.974 6 2:02.844 +0.925 10:53:17.462
7 2:02.844 +4.427 10:54:13.818 7 2:04.385 +2.466 10:55:21.847
(374) PANETTA ANDREA
1 2:07.305 +13.334 10:41:33.926 (12) BORREDON ACHILLE (31) FRANZESE GIUSEPPE
2 2:00.464 +6.493 10:43:34.390 1 2:12.548 +13.895 10:41:32.725 1 2:11.916 +9.053 10:41:57.633
3 1:59.250 +5.279 10:45:33.640 2 2:09.435 +10.782 10:43:42.160 2 2:03.803 +0.940 10:44:01.436
4 1:53.971 10:47:27.611 3 2:01.151 +2.498 10:45:43.311 3 2:03.967 +1.104 10:46:05.403
5 1:55.829 +1.858 10:49:23.440 4 1:58.653 10:47:41.964 4 2:02.863 10:48:08.266
6 2:06.657 +12.686 10:51:30.097 5 2:39.282 +40.629 10:50:21.246 5 2:04.753 +1.890 10:50:13.019
7 1:54.635 +0.664 10:53:24.732 6 1:59.645 +0.992 10:52:20.891 6 2:06.233 +3.370 10:52:19.252
8 1:56.051 +2.080 10:55:20.783 7 2:27.412 +28.759 10:54:48.303 7 2:08.103 +5.240 10:54:27.355
(232) ESPOSITO SALVATORE (11) MANCINELLI ALESSIO (6) COLUCCI MICHELE
1 2:11.398 +15.919 10:41:48.504 1 2:14.257 +15.466 10:41:42.824 1 2:07.381 +3.955 10:41:54.213
2 2:05.002 +9.523 10:43:53.506 2 2:05.575 +6.784 10:43:48.399 2 2:04.651 +1.225 10:43:58.864
3 1:59.155 +3.676 10:45:52.661 3 2:01.487 +2.696 10:45:49.886 3 2:03.426 10:46:02.290
4 1:58.432 +2.953 10:47:51.093 4 2:00.015 +1.224 10:47:49.901 4 2:05.530 +2.104 10:48:07.820
5 1:55.479 10:49:46.572 5 1:58.791 10:49:48.692 5 2:04.761 +1.335 10:50:12.581
6 1:56.326 +0.847 10:51:42.898 6 1:59.727 +0.936 10:51:48.419 6 2:05.149 +1.723 10:52:17.730
7 1:55.972 +0.493 10:53:38.870 7 2:17.347 +18.556 10:54:05.766 7 2:11.759 +8.333 10:54:29.489
8 1:56.406 +0.927 10:55:35.276 8 2:17.925 +19.134 10:56:23.691
(27) SCIUSCO FRANCESCO
(322) CORSETTI ALESSANDO (1) MARINI CELESTINO 1 2:24.557 +20.545 10:42:31.298
1 2:09.674 +13.617 10:41:26.828 1 2:17.157 +18.331 10:42:17.869 2 2:13.416 +9.404 10:44:44.714
2 2:06.514 +10.457 10:43:33.342 2 2:06.157 +7.331 10:44:24.026 3 2:07.466 +3.454 10:46:52.180
3 2:02.500 +6.443 10:45:35.842 3 2:04.137 +5.311 10:46:28.163 4 2:05.898 +1.886 10:48:58.078
4 1:56.828 +0.771 10:47:32.670 4 2:01.814 +2.988 10:48:29.977 5 2:20.995 +16.983 10:51:19.073
5 2:17.012 +20.955 10:49:49.682 5 1:58.826 10:50:28.803 6 2:04.012 10:53:23.085
6 1:56.057 10:51:45.739 6 1:58.970 +0.144 10:52:27.773 7 2:59.508 +55.496 10:56:22.593
7 3:05.621 +1:09.564 10:54:51.360 7 2:00.750 +1.924 10:54:28.523
(99) DI STASIO MATTEO
(667) GALARDI SIMONE (108) IOFFREDO FABIO 1 2:11.644 +5.892 10:41:31.371
1 2:12.494 +16.299 10:41:43.203 1 2:08.547 +9.459 10:41:52.308 2 2:08.913 +3.161 10:43:40.284
2 2:03.946 +7.751 10:43:47.149 2 2:05.284 +6.196 10:43:57.592 3 2:08.478 +2.726 10:45:48.762
3 2:06.126 +9.931 10:45:53.275 3 2:07.024 +7.936 10:46:04.616 4 2:31.872 +26.120 10:48:20.634
4 1:58.848 +2.653 10:47:52.123 4 2:01.676 +2.588 10:48:06.292 5 2:06.270 +0.518 10:50:26.904
5 2:11.430 +15.235 10:50:03.553 5 2:05.495 +6.407 10:50:11.787 6 3:01.433 +55.681 10:53:28.337
6 2:05.997 +9.802 10:52:09.550 6 2:27.325 +28.237 10:52:39.112 7 2:05.752 10:55:34.089
7 1:56.195 10:54:05.745 7 1:59.088 10:54:38.200
8 1:58.457 +2.262 10:56:04.202 (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE 1 2:25.818 +19.085 10:42:32.312
(19) TRASOLINI GIANMARCO 1 2:10.298 +9.668 10:41:49.807 2 2:13.302 +6.569 10:44:45.614
1 2:10.233 +22.534 10:41:41.610 2 2:04.760 +4.130 10:43:54.567 3 2:09.178 +2.445 10:46:54.792
2 2:03.062 +6.363 10:43:44.672 3 2:01.206 +0.576 10:45:55.773 4 2:07.594 +0.861 10:49:02.386
3 2:00.985 +4.286 10:45:45.657 4 2:02.415 +1.785 10:47:58.188 5 2:08.146 +1.413 10:51:10.532
4 1:56.699 10:47:42.356 5 2:02.731 +2.101 10:50:00.919 6 2:06.733 10:53:17.265
5 1:58.840 +2.141 10:49:41.196 6 2:03.758 +3.128 10:52:04.677 7 2:11.675 +4.942 10:55:28.940
6 1:58.324 +1.625 10:51:39.520 7 2:00.630 10:54:05.307
7 2:10.613 +13.914 10:53:50.133 8 2:09.258 +8.628 10:56:14.565 (269) NOCERA GENNARO
8 2:13.792 +17.093 10:56:03.925 1 2:18.233 +6.364 10:42:11.322
(21) IACOVACCI MAURIZIO 2 2:18.481 +6.612 10:44:29.803
(131) POMENTE MIRKO 1 2:14.733 +13.934 10:41:46.157 3 2:15.332 +3.463 10:46:45.135
1 2:10.731 +13.503 10:42:20.415 2 2:03.278 +2.479 10:43:49.435 4 2:11.869 10:48:57.004
2 2:00.759 +3.531 10:44:21.174 3 2:02.561 +1.762 10:45:51.996 5 2:15.806 +3.937 10:51:12.810
3 1:57.253 +0.025 10:46:18.427 4 2:04.886 +4.087 10:47:56.882 6 2:19.160 +7.291 10:53:31.970
4 1:57.420 +0.192 10:48:15.847 5 2:00.799 10:49:57.681 7 2:15.902 +4.033 10:55:47.872
5 2:12.175 +14.947 10:50:28.022 6 2:07.823 +7.024 10:52:05.504
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3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km.
Prove Crono 22/05/2011 10:40.
Quialifica Iniziato a 10:39:13
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(96) RACCIO ANTONIO
1 2:43.413 +23.644  10:42:36.161
2 2:19.901 +0.132  10:44:56.062
3 2:20.656 +0.887  10:47:16.718
4 2:19.769 10:49:36.487
5 2:30.955 +11.186  10:52:07.442
6 2:31.651 +11.882  10:54:39.093
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